令 和 ６ 年 ３ 月 ４日

会 員 各 位

        一般社団法人 名古屋ビルヂング協会

              会 長  岡 谷 篤 一

第４８回 定 時 総 会 招 集 ご 通 知

（兼 講演会・懇親会ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、第４８回定時総会を開催いたしますので、ご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。なお同日講演会・懇親会をあわせて開催いたしますので、ご参加いただきますようご

案内いたします。

敬具

記

１．定時総会

日  程   ５月１６日（木）午後４時００分

場  所   名古屋商工会議所 2階 大会議室

名古屋市中区栄２丁目１０番１９号

（地下鉄伏見駅下車 ５番出口より南へ徒歩５分）

議  案   第１号議案 令和５年度事業報告の件（報告事項）

第２号議案 令和５年度収支決算の件（承認事項）

第３号議案 令和６年度事業計画の件（報告事項）

第４号議案 令和６年度収支予算の件（報告事項）

第５号議案 役員の補充選任の件（決議事項）

２．講 演 会 （名古屋ビル経営セミナーと同時開催）

開始時刻：同日 午後 1時３０分 場所：名古屋商工会議所 2階大会議室

演 題  「立退料の算定・減額メカニズム」と「立退き交渉の始め方、やり

方」実践ポイント～不動産のプロが頼る不動産鑑定士が教える立退きの法則～

  講 師 ㈱フローク・アドバイザリー

      不動産コンサルタント／不動産鑑定士 成田 隆一氏

          (講師略歴は別紙ご参照ください)

３．懇親会（立食形式）

              開始時刻：同日 午後５時 30分  場所：名商グリル（総会と同ビル同フロア）

４．お申込・ご回答方法

      同封の回答書で FAXまたはメールでお申込・ご回答ください

以 上

照会先 事務局             電 話  052-211-2413

メールアドレス nagoya-bl@vega.ocn.ne.jp